
	2 – sábado, 03 de Dezembro de 2022	D iário do Executivo	M inas Gerais 

MINAS GERAIS
Diário Oficial Eletrônico

Governo do Estado de Minas Gerais

Governador
romeu zema neto

Secretário de Estado de Governo
IGOR MASCARENHAS ETO

Chefe de Gabinete 
JULIANO FISICARO BORGES

Superintendente de Imprensa Oficial 
RAFAEL FREITAS CORRÊA

Diretora de Gestão e Relacionamento 
ANA PAULA CARVALHO DE MEDEIROS

Diretora de Editoração e Publicação 
ROSANA VASCONCELLOS FORTES ARAÚJO

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO 
DE MINAS GERAIS - SEGOV

SUPERINTENDÊNCIA DE IMPRENSA OFICIAL

Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves
Rodovia Papa João Paulo II, 4000

Prédio Gerais, 1º andar 
Bairro Serra Verde - BH / MG

CEP: 31630-901

Atendimento Negocial do Diário Oficial
WhatsApp: (31) 3916-7075

E-mail: imprensaoficial@governo.mg.gov.br

Produção do Diário Oficial
WhatsApp: (31) 3915-0257 / (31) 3916-7052

E-mail: diario@governo.mg.gov.br

Página eletrônica: www.jornalminasgerais.mg.gov.br

Secretaria de Estado 
de Governo

Secretário: Igor Mascarenhas Eto

Expediente
RESOLUÇÃO SEGOV Nº 40, 01 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a instauração de Tomada de Contas Especial, tendo em 
vista as irregularidades, em tese, verificadas na execução do Convênio 
619/2014/SEGOV/PADEM.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GOVERNO, no uso da competência 
que lhe confere o art. 93, § 1º inciso III da Constituição do Estado de 
Minas Gerais, e tendo em vista as determinações contidas na Instrução 
Normativa 03/2013 e suas alterações nº 03/2018 do Tribunal de Contas 
do Estado de Minas Gerais, RESOLVE:
Art. 1º Instaurar Tomada de Contas Especial, nos termos do art. 2º, 
inciso  IV, da IN 03/2013 do TCEMG, com fins de apurar a possível 
prática de qualquer ato ilegal, ilegítimo ou antieconômico de que resulte 
dano ao Erário, alusivo ao Convênio nº 619/2014/SEGOV/PADEM, 
celebrado entre o Estado de Minas Gerais/SEGOV e o Município de 
Ataléia, com o intuito de apurar os fatos, quantificar o dano e identificar 
o(s) possível(is) responsável(is).
Parágrafo único: Após a publicação desta Resolução, a instauração da  
presente Tomada de Contas Especial será comunicada ao Tribunal de 
Contas do Estado de Minas Gerais, por meio de demonstrativo, até o 5º 
(quinto) dia útil do mês subsequente.
Art. 2º A Tomada de Contas Especial será procedida pela Comissão 
Permanente de Tomada de Contas Especial, designada por meio da 
Resolução SEGOV nº 41, de 25 de novembro de 2022, publicada no 
‘Minas Gerais’ de 30 de novembro de 2022.
Art. 3º Estabelecer o prazo de 120 (cento e vinte) dias para conclusão dos 
trabalhos de Tomada de Contas Especial, instaurada por esta Resolução, 
e a apresentação de Relatório Conclusivo a ela correspondente, com 
posterior encaminhamento dos autos ao Tribunal de Contas do Estado 
de Minas Gerais, para julgamento.
Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Igor Mascarenhas Eto
Secretário de Estado de Governo

02 1721154 - 1

Controladoria-
Geral do Estado
Controlador-Geral: Rodrigo Fontenelle de Araújo Miranda

Expediente
DESPACHO

O Controlador-Geral do Estado, no uso de sua atribuição, em 
cumprimento à decisão proferida nos autos do processo judicial nº 
5093046-77.2022.8.13.0024, que julgou procedentes os pedidos 
formulados por JUARI SOARES DE SOUZA, Masp 1.256.504-0, 
em face do ESTADO DE MINAS GERAIS, ANULA a penalidade de 
demissão aplicada ao servidor processado, em 06 de julho de 2022, no 
bojo do Processo Administrativo Disciplinar instaurado pela Portaria de 
Instauração/NUCAD/SEE nº 66/2020.
Encaminhe-se o processo encaminhamento à Diretoria Central de 
Recrutamento e Seleção da SEPLAG para as providências atinentes 
sua reintegração, com vistas em sua competência descrita no Decreto nº 
47727, de 02 de outubro de 2019, art. 35, inciso III[1].

Controladoria-Geral do Estado, Belo 
Horizonte, 02 de dezembro de 2022.

Rodrigo Fontenelle de Araújo Miranda
Controlador-Geral do Estado

CORREGEDORIA-GERAL
PORTARIA/COGE Nº 83/2022

O Corregedor-Geral, no uso da competência estabelecida no artigo 32 
do Decreto Estadual nº 47.774, de 03 de dezembro de 2019, e com base 
no artigo 219 da Lei Estadual nº 869, de 05 de julho de 1952, tendo 
em vista os motivos apresentados pelo Sr. Presidente da Comissão 
Processante, RESOLVE:
Art. 1º Reconduzir a Comissão dos Processos Administrativos 
Disciplinares instaurados pelas Portarias relacionadas no quadro 
a seguir, para conclusão dos respectivos trabalhos no prazo de 60 
(sessenta) dias a contar da publicação da presente portaria.

Portaria Extrato publicado no Diário 
do Executivo do dia

SEPLAG Nº 11/2020 07 de outubro de 2020
COGE Nº 15/2021 29 de outubro de 2021

Corregedoria-Geral, Belo Horizonte, 02 de dezembro de 2022.
Vanderlei Daniel da Silva

Corregedor-Geral
02 1721442 - 1

Advocacia-Geral 
do Estado
Advogado-Geral: Sérgio Pessoa de Paula Castro

Expediente
EXTRATO

 Conheço do Pedido de Reconsideração interposto pelo Procurador do 
Estado SÉRGIO DUARTE OLIVEIRA CASTRO, MASP 1.116.990-1, 
referente ao Processo Administrativo Disciplinar instaurado pela 
Portaria nº 02/2021, de 30 de junho de 2021, e, no mérito, indefiro-o 
tendo em vista que as razões trazidas não refutam os fatos objetivos 
que ensejaram a instauração deste Processo Administrativo Disciplinar. 
Por essa razão, mantenho a decisão publicada no Diário Oficial de 
20/10/2022. 

Advocacia-Geral do Estado, em Belo Horizonte, 
aos 30 de novembro de 2022

SÉRGIO PESSOA DE PAULA CASTRO
 ADVOGADO-GERAL DO ESTADO

02 1721004 - 1

Polícia Militar do Estado de Minas Gerais
Comandante-Geral : Cel PM Rodrigo Sousa Rodrigues

Expediente
ATO PMMG Nº 27/2022

DESIGNAÇÃO ORDENADOR DE DESPESAS
O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo 
22, do Decreto Estadual nº 37.924, de 16 de maio de 1996, DELEGA a competência aos militares abaixo relacionados, para atuar como Ordenador 
de Despesas na respectiva Unidade Executora, a partir da data especificada, a saber:

UNIDADE SITUAÇÃO NR PM NOME CPF DATA
13 RPM: 1250031 SUBSTITUTO 093.472-9 Maj PM Giovane José de Mendonça 714.345.006-59 02/12/2022

Belo Horizonte, 02/12/2022.
Rodrigo Sousa Rodrigues, CEL PM

COMANDANTE GERAL
02 1721143 - 1

Masp.1317810-8, Debora Cristina Barros Pinto De Oliveira, mais 03 
(três) meses referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 
4 meses.
Masp.1317811-6, Carolina Luiza Damiana Chieratto, mais 03 (três) 
meses referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 4 
meses.
Masp.1317812-4, Kleyton Teixeira Martins, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317830-6, Diany Laiz De Cristo Oliveira, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 27/08/2022, totalizando 4 meses.
Masp.1317838-9, Christiano Mota Ribeiro, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317840-5, Daniel Camargo Dos Santos, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 4 meses.
Masp.1317847-0, Eduardo Heitor Carvalho, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317855-3, Andrea Soares Da Silva, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 5 meses.
Masp.1317858-7, Laila Monize De Oliveira Santos Corgosin, mais 03 
(três) meses referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 
6 meses.
Masp.1317862-9, Elizete Gomes Duarte Da Silva, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 5 meses.
Masp.1317866-0, Eduardo Aparecido Vitorino Goncalves De, mais 03 
(três) meses referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 
6 meses.
Masp.1317870-2, Eduardo Ataide Avelino, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317882-7, Leandro Lima Borges, mais 03 (três) meses referentes 
ao 2ºqq. adquiridos em 28/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317930-4, Joelma Antonina De Melo Loschi, mais 03 (três) 
meses referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 4 
meses.
Masp.1317933-8, Everton Ribeiro Da Silva, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317936-1, Evandro Bicalho Vitoria, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317940-3, Jane Aparecida Ribeiro Andrade, mais 03 (três) 
meses referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 
meses.
Masp.1317943-7, Regeanne Cristina Martins Peixoto, mais 03 (três) 
meses referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 
meses.
Masp.1317944-5, Gabriel De Souza Santos, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317953-6, Jose Alessandro Leite Almeida, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317957-7, Leonardo De Oliveira Barros, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317958-5, Adriana Aparecida Abrantes, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317959-3, Rodolfo Domingos Da Silveira Junior, mais 03 (três) 
meses referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 
meses.
Masp.1317964-3, Bruno Viana Campos, mais 03 (três) meses referentes 
ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317967-6, Adriana Gualberto Ribeiro, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 26/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317969-2, Rodrigo Canuto Monteiro Souto, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 5 meses.
Masp.1317970-0, Alessandra Machado Ramos, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 4 meses.
Masp.1317972-6, Wagner Drei Junior, mais 03 (três) meses referentes 
ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317974-2, Rodrigo Rocha Dos Santos, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 4 meses.
Masp.1317980-9, Joelma Pereira Da Silva, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 4 meses.
Masp.1317981-7, Roberto Jardim Nogueira Borges, mais 03 (três) 
meses referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 
meses.

TÍTULO DE APOSENTADORIA - O CORONEL PM COMANDANTE-
GERAL DA POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso da 
competência que lhe é atribuída pelo inciso I, do art. 2º do Decreto 
n. 36.885, de 23 de maio de 1995, e, 1 CONSIDERANDO QUE: 
1.1 O n. 128.725-9, Gelson Jose da Silva, CPF n. 196.400.996-00, 
titular de cargo efetivo de Professor de Educação Básica da Polícia 
Militar, Código PEBPM, Nível II, Grau A, lotado no CTPM/Teófilo 
Otoni, foi afastado preliminarmente a aposentadoria por incapacidade 
total e definitiva para o serviço conforme laudo médico expedido em 
09/04/2014 ; 1.2 O referido servidor completou, em 04/11/2013, 13 
anos e 41 dias de efetivo exercício; 1.3 Fez jus à aposentadoria integral, 
com direito à percepção dos proventos de inatividade correspondente a 

última remuneração. 2 RESOLVE: 2.1 Aposentar o servidor, a partir de 
05/11/2013, com proventos integrais, nos termos do Art. 40, parágrafo 
1º, inciso I da Constituição Federal de 1988, c/c o art. 8º, inciso III, 
alínea ”a”, parágrafo 2º, inciso III, da Lei Complementar nº 64/2002. 
2.2 Determinar ao Centro de Administração de Pessoal que adote as 
seguintes medidas: 2.2.1 Publicar o presente ato no Diário Oficial do 
Estado de Minas Gerais e no Boletim Geral da Polícia Militar; 2.2.2 
Arquivar o presente ato no processo de aposentadoria do servidor. Belo 
Horizonte, data da assinatura digital. 
(a) RODRIGO SOUSA RODRIGUES, CEL PM, Comandante-Geral.

02 1721161 - 1

Polícia Civil do Estado de Minas Gerais
Chefe da  Polícia Civil: Joaquim Francisco Neto e Silva

Expediente
 SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS

 DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PAGAMENTO DE PESSOAL
ATOS ASSINADOS PELO SENHOR DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E PAGAMENTO DE PESSOAL

1.200 - no uso de suas atribuições, retifica, nos termos do artigo 93 da Lei Complementar n.º 129, de 08 de Novembro de 2013, as progressões dos 
servidores adiante relacionados, ocupantes de cargo de carreira do Quadro de provimento efetivo da Polícia Civil do Estado de Minas Gerais, com 
efeitos às suas respectivas vigências:

Dados Do Servidor Situação Anterior Situação 
Nova Vigência

Masp Nome Carreira Publicação Nível Grau Nível Grau Data
Onde Se Lê 1.233.463-7 Jose Gill Fonseca EP-II 02/12/2022 II B II D 27/11/2021

Leia-Se 1.233.463-7 Jose Gill Fonseca EP-II II C II D 27/11/2021

Dados Do Servidor Situação Anterior Situação 
Nova Vigência

Masp Nome Carreira Publicação Nível Grau Nível Grau Data
Onde Se Lê 1.233.463-7 Jose Gill Fonseca EP-II 02/12/2022 II B II E 27/11/2022

Leia-Se 1.233.463-7 Jose Gill Fonseca EP-II II D II E 27/11/2022

Dados Do Servidor Situação Anterior Situação 
Nova Vigência

Masp Nome Carreira Publicação Nível Grau Nível Grau Data
Onde Se Lê 458.062-7 Heverson Campos Valente IP-II 02/12/2022 II B II D 21/11/2022

Leia-Se 458.062-7 Heverson Campos Valente IP-II II C II D 21/11/2022

02 1721473 - 1

ATOS ASSINADOS PELO SENHOR CHEFE DA 
POLÍCIA CIVIL DE MINAS GERAIS

77.660 – no uso de suas atribuições, nos termos da Lei 9.401, de 18 
de dezembro de 1986, regulamentada pelo Decreto nº 27.471, de 22 
de outubro de 1987, concede a Vinícius Soares Cardoso, Investigador 
de Polícia, nível II, Masp 1.112.273-6, lotado na Delegacia de Polícia 
Civil de Brasília de Minas/ 2ª DRPC Januária/ 11º Depto. Montes 
Claros, redução de jornada de trabalho para 20 (vinte) horas semanais 
pelo período de 06 (seis) meses.

77.661 – no uso de suas atribuições, em cumprimento à decisão judicial 
proferida nos autos da Ação Penal nº 0749261-85.2017.8.13.0024, 
datada de 11/05/2022, em trâmite perante a 8ª Vara Criminal da 
Comarca de Belo Horizonte/MG, revoga a medida cautelar de 
afastamento do cargo público anteriormente imposta a Carlos Leandro 
Ferreira de Castro, Investigador de Polícia, Masp 1.101.568-2, tendo 
em vista decisão no Recurso em Habeas Corpus nº 145046/MG.

02 1721489 - 1

SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO, 
GESTÃO E FINANÇAS

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E 
PAGAMENTO DE PESSOAL

QUINQUÊNIO ADMINISTRATIVO - RETIFICAÇÃO MG 
- 02/12/2022
Masp 1.066.728-5, Vanderlan de Oliveira Machado.
Onde se lê: ...referente ao 3º quinquênio, a contar de 13/11/2017,em 
retificação ao MG de 03/03/2018, que o concedeu a contar 
de22/08/2018.
Leia-se: ...referente ao 3º quinquênio, a contar de 13/11/2017,em 
retificação ao MG de 03/03/2018, que o concedeu a contar 
de22/02/2018.

 Seção de Concessão de Vantagens da Diretoria de Administração 
e Pagamento de Pessoal, 02 de dezembro de 2022.

 Lucas Oliveira Coutinho Ferreira de Souza
Delegado de Polícia

Diretor de Administração e Pagamento de Pessoal

FÉRIAS PRÊMIO - CONCESSÃO
Concede quinquênio de férias-prêmio, nos termos do § 4º do art. 31, da 
CE/1989, ao servidor:
Masp.298.594-3, Marcelo Bethônico de Oliveira, mais 03 (três) meses 
referentes ao 7ºqq. adquiridos em 09/02/2022, totalizando 12 meses.
Masp.340481-1, Ricardo Sadi Henriques, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 22/07/2022, totalizando 6 meses.
Masp.346189-4, Helenice Maria de Oliveira, mais 03 (três) meses 
referentes ao 6ºqq. adquiridos em 18/11/2021, totalizando 12 meses.
Masp.346205-8, Renato Simões Nabak, mais 03 (três) meses referentes 
ao 6ºqq. adquiridos em 18/11/2021, totalizando 18 meses.
Masp.348545-5, Suzana Regina De Santana Pedra, mais 03 (três) meses 
referentes ao 6ºqq. adquiridos em 26/07/2022, totalizando 16 meses.
Masp.349317-8, Rosemberg Pereira, mais 03 (três) meses referentes ao 
6ºqq. adquiridos em 06/07/2022, totalizando 15 meses.
Masp.349965-4, Luciene Menrique Corradi, mais 03 (três) meses 
referentes ao 6ºqq. adquiridos em 12/07/2022, totalizando 14 meses.
Masp.349984-5, Railson Warnei Kfuri, mais 03 (três) meses referentes 
ao 6ºqq. adquiridos em 12/07/2022, totalizando 14 meses.
Masp.350000-6, Silberto Marques De Assis Azevedo, mais 03 (três) 
meses referentes ao 6ºqq. adquiridos em 12/07/2022, totalizando 16 
meses.
Masp.386145-7, Cynthia Feliciano Meireles, mais 03 (três) meses 
referentes ao 5ºqq. adquiridos em 06/11/2022, totalizando 09 meses.
Masp.386237-2, Marcia Vaz Diniz, mais 03 (três) meses referentes ao 
5ºqq. adquiridos em 23/06/2022, totalizando 10 meses.

Masp.386280-2, Sandra Valeria de Souza Cardoso, mais 03 (três) meses 
referentes ao 5ºqq. adquiridos em 27/12/2021, totalizando 07 meses.
Masp.386320-6, Assis de Souza Lima, mais 03 (três) meses referentes 
ao 5ºqq. adquiridos em 08/01/2022, totalizando 15 meses.
Masp.386333-9, Bruno Vargas Machado Estanislau, mais 03 (três) 
meses referentes ao 5ºqq. adquiridos em 30/05/2022, totalizando 11 
meses e 15 dias.
Masp.458216-9, Rodolfo Schulthais Lima, mais 03 (três) meses 
referentes ao 5ºqq. adquiridos em 24/07/2022, totalizando 15 meses.
Masp.974829-4, Joao Batista dos Santos, mais 03 (três) meses referentes 
ao 5ºqq. adquiridos em 23/01/2022, totalizando 13 meses e 15 dias.
Masp.1000573-4, Luiz Heleno Silverio, mais 03 (três) meses referentes 
ao 2ºqq. adquiridos em 02/07/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1052678-8, Rogerio Cavaliere Moreira, mais 03 (três) meses 
referentes ao 4ºqq. adquiridos em 03/06/2022, totalizando 11 meses.
Masp.1061048-3, Jose Geraldo Da Silva, mais 03 (três) meses referentes 
ao 4ºqq. adquiridos em 09/07/2022, totalizando 12 meses.
Masp.1061199-4, Jair Valadao Kobi, mais 03 (três) meses referentes ao 
4ºqq. adquiridos em 27/05/2022, totalizando 11 meses.
Masp.1061961-7, Tatiani Aparecida De Freitas Mello, mais 03 (três) 
meses referentes ao 4ºqq. adquiridos em 20/05/2022, totalizando 9 
meses.
Masp.1090804-4, Heitor Noronha Neto, mais 03 (três) meses referentes 
ao 3ºqq. adquiridos em 24/05/2022, totalizando 9 meses.
Masp.1111647-2, Wellington Pinheiro Dos Santos, mais 03 (três) meses 
referentes ao 4ºqq. adquiridos em 11/05/2022, totalizando 10 meses.
Masp.1149836-7, Eduardo Ferreira De Azevedo, mais 03 (três) meses 
referentes ao 3ºqq. adquiridos em 02/05/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1172022-4, Wesley Ferreira Silva, mais 03 (três) meses referentes 
ao 3ºqq. adquiridos em 09/06/2022, totalizando 7 meses.
Masp.1174493-5, Carlos Eduardo Silva Prates, mais 03 (três) meses 
referentes ao 3ºqq. adquiridos em 24/07/2022, totalizando 9 meses.
Masp.1176654-0, Chrystiani Piedade Nogueira Chavasco, mais 03 
(três) meses referentes ao 3ºqq. adquiridos em 26/05/2022, totalizando 
9 meses.
Masp.1178882-5, Cristiano Augusto Ferreira Mol, mais 03 (três) meses 
referentes ao 3ºqq. adquiridos em 20/06/2022, totalizando 9 meses.
Masp.1317751-4, Alexandre Mendes Kirchmeyer, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317757-1, Alida Lelles Rodrigues, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317762-1, Camila Soares Teixeira Santos, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317765-4, Daiane Ribeiro Almeida Aragao, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317770-4, Diogo Fernandes Pereira, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317783-7, Danielle Leoni De Freitas Campos, mais 03 (três) 
meses referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 5 
meses.
Masp.1317785-2, Carlos Dante Gomes Lima, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/09/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317787-8, Aluana Sabrina De Melo, mais 03 (três) meses 
referentes ao 2ºqq. adquiridos em 03/09/2022, totalizando 5 meses.
Masp.1317793-6, Danilo Duraes Dias, mais 03 (três) meses referentes 
ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 5 meses.
Masp.1317795-1, Gabriel Vieira Sofiste, mais 03 (três) meses referentes 
ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 meses.
Masp.1317797-7, Franco Vasconcelos Silva Oliveira, mais 03 (três) 
meses referentes ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 6 
meses.
Masp.1317804-1, Hugo Vilela Cardoso, mais 03 (três) meses referentes 
ao 2ºqq. adquiridos em 25/08/2022, totalizando 4 meses e 15 dias.

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320221202182025012.


